FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA

1

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA –

MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL SUPERIOR – 2 º SEMESTRE DE 2019 - EDITAL Nº 02/2019

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

O Diretor Geral da Faculdade Dinâmica, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o Resultado do PROCESSO SELETIVO PARA

ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA – MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA DE NÍVEL

SUPERIOR – 2 º SEMESTRE DE 2019 – Edital nº 02/2019.

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO(A) IDENTIFICADO(A) PELO NÚMERO DA CARTEIRA DE IDENTIDADE NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º CI – MG 10827533 62 CLASIIFICADO/APROVADO(A)

*Ficam convocados (as) os (as) candidatos (as) CLASSIFICADOS (AS) E APROVADOS (AS) para realização da Matrícula, no dia 31 de julho de 2019, na sede da
Faculdade Dinâmica - Horário de 14:00 às 17:00 horas.

** A Faculdade enviará e-mail com as orientações para efetivação da Matrícula.

***Conforme Edital 02/2019 -  Item 5.1 -  A documentação entregue para o presente PROCESSO SELETIVO PARA ADMISSÃO NO CURSO DE GRADUAÇÃO EM

MEDICINA DA FACULDADE DINÂMICA DO VALE DO PIRANGA _ MODALIDADE DE PORTADOR DE DIPLOMA deverá ser retirada, pelos candidatos que não foram
selecionados, na Faculdade Dinâmica, até 01 (um) mês após a publicação dos resultados. Esta será descartada caso não seja retirada.

Ponte Nova, 30 de julho de 2019.

JOSÉ CLÁUDIO MACIEL DE OLIVEIRA

Diretor Geral
Faculdade Dinâmica